附件二

2021 國際書展-永遠從關懷出發不間斷

線上書展說明

一、主旨：佛館配合中央流行疫情指揮中心所示「公眾集會指引」的人民團體辦理集會活動

人數限制及相關規範，及教育部戶外教學防疫指引規範等因素，今年轉換書展運作方式

首度新增線上書展的方式進行，提供具國際性、教育性的多元文化之活動內容，提供老

師帶領學生參與。

二、說明：

1. 點選以下網址或掃瞄 QR Code 進入 2021 國際書展-永遠從關懷出發不間斷線上書展

親子共讀。

2. 親子共讀區域共分以下單元：

A. 校長說故事，線上點選收聽

B. 優良圖書推薦

C. 說說唱唱．與汪汪共學 ABC-陪讀犬共讀生命教育

D. 線上教育推廣活動

三、書展親子共讀網站：

1. 網址：https://sites.google.com/fgsbm.org/bookfair/

2. QR Code：

https://sites.google.com/fgsbm.org/bookfair/